
Strana 1 z 3

Kupní smlouva

l. Prodávající, Q(m'\cee H t 'c f d

Zfijíj QU© l "Ť C>š0/ 1'1
Se síďl'm ' 2 C, EL Cz
IČ:
DIČ, cn 2C2Z
Bankspojení:
ČíSlo účtu ,
Tdefon/fax :
Zastoupená '

2.Kupující :

se sídlem :
IČ:
DIČ:
Bank.spojení '
Číslo účm :
Telefonl fax :
Zamupená :

e 1//'1LA 'z/"ůň GU

LAZ J 853/'"2 , n C7'iOU
'ĹbS !3G '3

uzavřeli níže uvedeného dne,měsíce a roku tuto smlouvu

ČL.1- PŘEDMĚT SMLOUVY
u. PRODÁVAjÍCÍ se zavazýe dodávat na mím určená KUPUJÍCÍM v Příloze Č.2 výrůbky popsané v platném

Ceníku uvedeném v Příloze Č.l (dále jen Cenůc).Ceay za výrubky se romuií lxz DPH.Přůohy ČI a Č.2 jsou
neáílnou součástí této smlouvy.

1.2. KUPUJÍCÍ se zavazuje odebrat výrobky a zaplatit kupní cenu za výrobky za podmíbek dále uvedetíých v této
smlouvě .Provedení.popis a ceny jednotlivých výrobků jsou uvedeny v Cenka Platnost uvedených cen v ceníhi
je 12měsíců.

!.3. KUPUJÍCÍ se zavazuje odebírat výrobky na základě svých jednDťlivých objenávek. Přijetím jednotlivé objed-
návky KUPUJÍCÍHO vznikne samostamá smlouva tnezi KUPUJÍCÍM a PRODÁVAJÍCÍM.

ČL2 - DODACÍ PODMÍNKY

2.1.KUPUJÍCÍ pkdloží PRODÁVAjÍCÍMU objedMvky pmvideíné závozy výrobků alespoň 5 pracovních dljij
před datem vlastního pravidelného závozu,pokud není předem dohodnuto jinak.

. .



0

strana 2 z 3

2.2. Riziko přechází z pRoDÁvAjďcfHo na KUPUJÍCÍHO okamžikew podepsáru1iodadho ľiscu pRQDÁvAncmo
oprávněnou osobou KUPUJÍCÍHO nebo po přéckhozí dohodě jiným způsobem.

2.3. KUPUJÍCÍ bude předkládat objednávky prostřednicm"m oprávněných osob písemně ( elektnoMdky )nébo osobně
' ( tddonidcy ).PRODÁ'VAJÍCĹ bude přijímat obiedDävky od KUPUJÍCÍHO v pracovní dny od 7:00 áj 18:00. ·

Objednávky po tomto termínu budou přijaty následující pTaa)vní den.

2.4. PRODÁVAJÍCÍ poskytne KUPUJÍCÍMU úvody k použití a technickou doktmentaci k výrobkmn»ezpečnostm
listy a dokumentaci ve smyslu příslušných zákoaů.

2.5. Nemůže-li PRODÁVAJÍCÍ dcxlat výrobky v množství a sortimentu na sjednané ínísto v požadovaéui temúou,
je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit KUPUjÍCÍMU,sdät okolmsú,které brání dadání a naňMíout
náhradní pKjstup. Pokud pRoDÁvAjfcí nedodá požadované výrObky ani dle navrhovaného náhradního W
stupu z vIastnívmy,je KUPUJÍCÍ oprávněn požadovat na PRODÁVAJÍCÍM aáhradm' plnění a vyúčtovat
PRODÁVAJÍCÍMU náklady které KUPUJÍCÉMU vznikly v souvislosti s neplněnírn dMávky PRODÁVAJÍCÍM.
Opakované nepkěuí dodávek dle tohoto bodu je považováno za závažné ponšeMsMouvy a KUPUJÍCÍMU
dává právo na okamžité odstoupení od této kupní smlouvy.

Cl. 3 kupní cenaa platební podmínky

3.1. Kupní cena za výrDbky se stanovuje Ceníkem, K ceně je připočtena daň z přidané hodnoty dle platných
předpist

3.2. PRODÁVAJÍCÍ µ3skytRe KUPUJÍCÍMU 14 denní lhůtu splatnosti faktur. Doba splamosti začne plynout ode dne,
který je shodný se dnem uskutečnění zdanitelného plnění PRODÁVAJÍCÍM.

3.3. Podkladem pro placení je faktura s uvedením ceny a KUPUJÍCÍM potvrzeoý dodací list. způsob placení je
stanoven:
a) bankovním převodem na bankovní účet PRODÁVAJÍCÍHO .
b) hotově oprávněné osobě PRODÁVAJÍCÍHO

3.4.Nedodrží-h KUPUJÍCÍ tennín splawosti,PRODÁVAjÍCf může dnem splatnosú zastavit vyřizování jakýchkoliv
dalších objednávek KUPUJÍCÍHO a bude úlů účtovat puíáje ve výši 0,1 % z nezaplacené čásťľ¢ý za každý den
pMlení.

3,5 KUPUJÍCÍ je povinen tía Wžádátú PRODÁVAJÍCÍHO píSemně potvTditže uhradí všéchny své závazky k PRO-
DÁVAJÍCÍMU.

3.6. Pokud prodlení plateb přesáhne data splatmsú jednotlivých faktur,je PRODÁVAJÍCÍ oprávněn jednat s výrobky
podle odstavce 4.1. této smlouvy,

Cla výhrada vlastnictví

4.1. Všechny PRODÁVAjÍCÍM dodané výrobky jsou do doby úplného zaplacení celé kupní ceny včetně DPH
výlučným tnajetkem pRoDÁvAjĹcfHo. KUPUJÍCÍMU je dovoíeno nakládat s dodanými výrobky s výhradou
pouze Rro své účely tak, aby oedoAo k jejich zcizení,prodeji nebo pronájmu třetí osobě předem bez souhůasu
PRODAVAJĹCÍHO, k poŠkozeni Či jiné újmě. kupující není oprávněn zboží s výhradou použít jako zástavu
aebo jiný zajišťovací prostředek.



strana 3 z 3

4.2. Vlastnické právo přechází z PRODÁVAJÍCÍHO tia KUPUJÍCÍHO okamžikem zaplaceuí kupuí ceny za
vý'obky podie a. 3 této smlouvy v phé výši.

'P

Cl. 5 odpovědnost za'vadya záruční lhuty

5.1. Jakost dodávky bude cdpovídat příslušným nomátn pro pMej papĹpnského,drogisticka!o a dalšíhD zboží.

5.2. pRoDÁvAjfcfodpovídá po dobu záruky za vady dodaných výrobků. prodávající Ileodµwídá za škody
způsobené třetíhll osobám v důsledku nesprávného použití technologie,aM za škody které vznikly KUPUJÍCÍMU
netio třetí osobě v důsledku nedodržení návodu k použití nebo bezpečnosti práce.

5.3. Reklamace možstevní je možná do 3 dnů po převzetí dodávky. Reklamaci množsoevní vyňdí PRODÁVAJÍCÍ
ve Lhůtě 15 dní od plaůíého pkvzetí dodávky. Reklamace vyplývajíd z dodávky možství bude vyřešeua dodáním
cbytŘjídho zboží.

5.4. Reklamaci jakosti vyřídí PRRODÁVAJÍCÍ ve lhůtě do 30 dní od písemného doručení této reklamace.

Cl 6 - závěrečná ustanovení

6.!. Neú-li uvedeno y této srnlouvě jinak,v ostatním se řídí práva a povinncsú sMluvních stran uslanovemhLi
§ 2079 občmkého zákomklL

6.2AMO smlouva a všechny její Přílohy se považují za neäě!itdný celék a jsou vyjá&e=l plné dohody obou
stran. DDdatky nebo jiné změny této smlouvy se sjedr'ávají vždy písemně.

63.Tbtto sMlouva nabývá platnost dnern jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exempláňcřU túchž jeden obdrží
kupující a jdeíi prodávající.

6.4.IátD sňbwa se uzavírá na dobu 1 roku od data j@o podpisu. Strany jsou oprávněny smlouvu před jejím
vypišenún vypověděL výpovědM lhůta je 3 měsíce od data přijetí píSemné výpovědi.

6.5.OdstoupeM od této smlouvy je moMé pouze při jejím závažném porušeM. Odstoupením od smlouvy není
dotčeno právo oĹX3ú stIäň na vzájemném vymdání svých závazků.

6.6Strahy potvmíjí odmítnutí této smlouva svým podpisem. Zároveň sňluvM strmý prohlašují, že si RltO smlou-
vu pľíečetiy,že tato mbyla sječhána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6.7.Uzavřenún této smlouvy se ruší všechna předchozí ustanoveúpokud bj'la uzavřena,

2 .4 '32 y
Ve Velké Bíteši dne ^

kupující

Q. 0


